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OcobeHHOCTU

Npeobpa3oBaTtenb n3 10/100 Mout/c TX B
100Base-FX no ogHoMOA0OBOMY BOMOKHY

C ncnonb3oBaHnem AByX AnNH BOJIH
TFC-110S20D3/D5

[ByHanpaBneHHbIn O4HOBOMOKOHHbIN NpeobpasoBaTtenb Ans
nepeHeceHns gaHHbIX C 0QHOro HocuTens Ha gpyron TFC-
110S20D3 unn TFC-110S20D5 nepeHoOCUT AaHHbIe C HOCUTENS
10/100Base-TX UTP/STP Ha 100Base-FX n HaobopoT. CkopocTb
coeanHeHuns 10 nnm 100 M6uT/c c aBTOCOrnacoBaHMeM Yepes NnopT
10/100Base-TX npu Tune cpegbl nepegavn Auto-MDIX,
BOJTOKOHHO-ONTUYeCKM Kabenb noagepXxmBaeT o4HOMOA0BOE
coeanHeHune tuna SC. [laHHbIM npeobpa3oBaTenb No3Bonser
KOMMYyTaTopy/KOHLEHTpaTopy NOAAEPKNBATbL CBSA3b MO BOSTOKOHHO-
onTuyeckomy kabento Ha paccTtosiHum Ao 20 K.

+ CoBmecTumocTb co ctaHgapTamu IEEE 802.3 10Base-T v IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX

+ ObecneunBaetcs naket Dip Switch anst BonokHa (4ynnekcHbIR/MonyaynnekCHbIi Pexum), HE9KpaHMPOBAHHOI BUTOI Napbl
(aBTocornacosaHue/pyyHon), Speed (10/100M), LLR (Bkn./Bbikn.), LLCF (Bkn./BbIkN.)

* Mopgepxka dyHkumm ynpaenenns LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)

* Mopnepxka yHkumm ynpaenenns LLR (Link Loss Return) ans nopta FX

* Bo3MOXHOCTb "ropsyero” noAkmo4YeHnst U YCTaHOBKM Ha CTEHE

+ NononnutensHoe 19” wacem cuctemsl (TFC-1600) paccumtaHo Ha Makc. 16 MeaMakoHBEPTOPOB

* 3-neTHas OrpaHuMyeHHada rapaHTusa
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Mpeo6pasoBartens n3 10/100 Mout/c TX B 100Base-FX no oaHomoaoBoMy
BOJIOKHY C MCNONb30BaHUeM ABYX ONIMH BOJTH

TFC-110S20D3/D5
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+ IEEE 802.3 10Base-T  * IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX

+ 10Base-T: UTP Cat. 3, 4, 5, EIA/TIA-568 100 Om STP + 100Base-TX: UTP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om STP
+ 100Base-FX: 0AHOBOMOKOHHBI onTiyeckuii kabenb 9/125um nunm 10/125pm, go 20 km

+ CSMA/CD

+ 1 nopt 10/100Base-TX RJ-45  + 1 pasbem SC gBYHanpaBneHHOro oHOBOIOKOHHOro nopta 100Base-FX

* TX: [lynnekcHbIi pexum, aBtocornacoBanue nnu pyyHoi, Speed, LLCF (Bkn./BbIkn.)

* FX: fynnekcHbin pexum, LLR (Bkn./Bbikn.), LLCF

+ 10Base-T: 10 Méut/c/20 M6uT/C (nonyaynneKkcHbIA/aynneKkcHbIin)

+ 100Base-TX: 100 M6ut/c/200 M6uT/c (nonyaynnekcHbIA/aynnekcHbIN)

+ inga yctpoictea: CeTtb + [ina nopta: Cesasb/pabota, Qynnekc./nonyaynn., Cooi cesan, CkopocTb (Tonbko Ans nopta TX)
* BHELLHMI cunoBon agantep: 5 B noct. Toka, 1A

* 7,2 Bt (Makc.)

+120 x 88 x 25 mm (4,7 x 3,46 x 0,98 nroiima)

+ 3541 (12,5 yHumn)

* Mpu pabote: 0° ~40° C (32° ~104° F) XpaHeHue: -25° ~70° C (-13° ~ 158° F)

* 5% ~90% (oTHOCHT.)

+FCC,CE

[OnvHa BonHbI BbiIX. MOWHOCTb YyBcTBUTENBHOCTD CeTb
TX: 1310nm; RX: 1550nm -15dBm -32dB 17dBm
TX: 1550nm; RX: 1310nm -18dBm -32dB 14dBm

CopaepxumMoe ynakoBKu

* TFC-110S20D3/D5
+ Cunoson agantep (5 V, 1A)
* PykoBoACTBO nonb3oBatenst

MpoAaykTbl U3 aTon cepumn

MpeobpasoBaTenb, NEPEHOCALLNA AaHHbIE C
TFC-110S40D3/D5  Hocutens TX Ha Hocutenb 100Base-FX no
O[JHOMOZIOBOMY BOJIOKHY Ha ckopocTtyh 10/100 M6wuT/c.

lMpeobpasosatens ¢ pasbemom Tuna SC,
nepeHOCALLMI N0 04HOMOAOBOMY BOMOKHY (Ha 10 kM)
AaHHble ¢ Hocutens 1000Base-T Ha HocuTenb
1000Base-LX.

TFC-1000S10D3/D5
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